
Bruk  en  ecoegg  Detox  Tablet  før  du  bruker  Laundry  Egg©  i  

vaskemaskinen  for  første  gang,  og  deretter  én  gang  i  måneden  etterpå.  

Selv  om  mange  av  oss  er  kjent  med  sterke,  kjemisk  parfymerte  vaskemidler,  

betyr  ikke  sterk  duft  alltid  rent.  Laundry  Egg  gjør  jobben  SAMTIDIG  som  

det  er  skånsomt  mot  sensitiv  hud,  og  er  til  og  med  vurdert  som  

«utmerket»  for  delikat  hud.

hvis  det  er  en  maskin  med  sidemating  eller  toppmating.  IKKE  legg

noen  klær  i  under  avgiftningssyklusen.

Vaskemaskiner  og  oppvaskmaskiner  trenger  rengjøring  av  og  til,  spesielt  

hvis  du  har  brukt  pulver  og  væsker  en  stund.  De  har  en  tendens  til  å  

etterlate  avleiringer  i  rør  og  sprekker,  noe  som  kan  føre  til  ubehagelig  lukt  

og  opphopning.  Kalk  kan  også  bygge  seg  opp  inne  i  maskinene  dine,  

spesielt  i  områder  med  hardt  vann.  Over  tid  kan  apparatene  dine  bli  mindre  

effektive.

noen  oppvask  i  løpet  av  avgiftningssyklusen.

Ecoegg  Products,  postboks  776,  Huntingdon,

Rengjør  vaskemaskin  og  oppvaskmaskin

øyebeskyttelse.  VED  KONTAKT  MED  ØYNENE:  Skyll  forsiktig  med  

vann  i  flere  minutter.  Fjern  kontaktlinser  hvis  du  bruker  det  og  det  er  

lett  å  gjøre.  Fortsett  skyllingen.  Kontakt  umiddelbart  et  
GIFTINFORMASJONSSENTER/lege.  VED  SVELGING:  Kontakt  et  

GIFTINFORMASJONSSENTER/lege  hvis  du  føler  deg  uvel.  Kast  

innholdet  i  samsvar  med  lokale  forskrifter.  Inneholder  

tetranatriumtris(peroksol)dekarbonat  (30  %–40  %  oksygenblekemiddel).  

Inneholder  også  blant  annet:  Parfyme,  limonen,  geraniol,  citral.

Opprettholder  maskinenes  helse

Legg  detox-tabletten  direkte  i  trommelen  på  vaskemaskinen.  

Det  spiller  ingen  rolle  om  det  er  en

Legg  detox-tabletten  direkte  i  bunnen  av  oppvaskmaskinen  eller  i  
skuffen.  Det  spiller  ingen  rolle.

maskin  med  sidemating  eller  toppmating.  IKKE  legg

Emballasjen  er  100  %  resirkulerbar.  Vennligst  resirkuler  den!

Begge  maskinene  kan  få  ekkel  opphopning  fra  flytende  vaskemidler,  

pulver  eller  vaskemidler  i  kapsler,  og  denne  opphopningen  kan  begynne  

å  råtne  inni  maskinen.  Tradisjonelle  tunge  kjemiske  dufter  maskerer  ganske  

enkelt  denne  lukten  med  sterke  dufter,  og  derfor  anbefaler  vi  at  du  

avgiftar  maskinen  FØRST.  Duften  vår  er  ikke  overveldende,  så  avgift  

maskinen  én  gang  i  måneden  for  best  resultat,  spesielt  når  du  bruker  et  

Laundry  Egg©  i  vaskemaskinen.

ADVARSEL!  Forårsaker  alvorlig  øyeskade.  Farlig  ved  svelging.  

Oppbevares  utilgjengelig  for  barn  og  kjæledyr.

Med  unntak  av  detox-tabletten,  la  trommelen  være  helt  

tom  og  sett  maskinen  på  det  varmeste  og  lengste  

programmet  den  har.  Husk  at  ecoegg  Laundry  Egg  ikke  skal  

brukes  over  60  °C /  140  °F.  Det  er  kun  for  detox-programmet  at  

du  bør  bruke  en  varmere  vask.

Emballasjen  er  100  %  resirkulerbar.  Vennligst  resirkuler  den!

Les  etiketten  før  bruk.  Hvis  du  trenger  medisinsk  råd,  ha  produktets  

beholder  eller  etikett  for  hånden.  Bruk  vernehansker/

Kjør  det  varmeste  og  lengste  programmet  på  
oppvaskmaskinen.

Fjerner  opphopning  fra  kalk  og  vaskemidler

Fjerner  vond  lukt

Cambridgeshire,  Storbritannia,  PE29  9RJ

UFI:  4NEN-FOXY-FTKM-PR5E

3.  VELG  DEN  VARMESTE  OG  LENGSTE  SYKLUSEN

1.  TA  UT  DETOX-TABLETTEN
FRA  INNPAKKEN

2.  PLASSER  DEN  I  BUNNEN  AV  DEN  TOMME  
OPPVASKMASKINEN  ELLER  I  SKUFFEN

FRA  INNPAKKEN

MASKINTROMMEL
2.  PLASSER  TABLETTET  I  DEN  TOMME  BEHOLDEREN

1.  TA  UT  DETOX-TABLETTEN

FARE

Hvis  du  har  noen  spørsmål,  kan  du  kontakte  

kundeservice.

3.  VELG  DEN  VARMESTE  OG  LENGSTE  SYKLUSEN

OPPVASKMASKIN

Å  MASKERE  PROBLEMET

VASKEMASKINHVORFOR  DETOX

RENGJØR  MASKINENE  I  STEDET  FOR  Å

BRUKSANVISNINGBRUKSANVISNING  FOR  DETOX-TABLETTER

hallo@ecoegg.com
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